

Markholt Holding ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 20 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markholt Holding ApS Birketinget 15 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 30 20 99 23
	Stiftet: 17. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Markholt, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af besiddelse af anparter, aktier og øvrige værdipapirer samt investeringer i relation hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.467 kr. mod -19.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463.585 kr. mod -398.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.467	-19.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.413	-30.567
Driftsresultat	-39.880	-49.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-435.110	-343.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.209	1.384
Andre finansielle indtægter	15.058	54.322
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-56.000
Øvrige finansielle omkostninger	-28.485	-9.162
Resultat før skat	-471.208	-402.539
Skat af årets resultat	7.623	3.995
Årets resultat	-463.585	-398.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-427.272	-343.098
Udbytte for regnskabsåret	100.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-136.313	-130.446
Disponeret i alt	-463.585	-398.544

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.529	31.943
Materielle anlægsaktiver i alt	12.529	31.943
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.651.929	27.087.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	820.295	1.237.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.472.224	28.324.822
Anlægsaktiver i alt	27.484.753	28.356.765
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.303	244.307
Udskudte skatteaktiver	13.902	6.279
Tilgodehavende selskabsskat	3.083	0
Tilgodehavender i alt	652.288	250.586
Likvide beholdninger	26.784	129.964
Omsætningsaktiver i alt	679.072	380.550
Aktiver i alt	28.163.825	28.737.315

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.549.766	26.977.038
Overført resultat	1.282.007	1.418.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>28.061.773</u>	<u>28.600.358</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24	90.366
Anden gæld	102.028	46.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.052	136.957
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.052</u>	<u>136.957</u>
Passiver i alt	<u>28.163.825</u>	<u>28.737.315</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	27.320.136	1.548.766	1.000.000	29.998.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-343.098	-130.446	75.000	-398.544
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	26.977.038	1.418.320	75.000	28.600.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Resultatandel	0	-427.272	-136.313	100.000	-463.585
	130.000	26.549.766	1.282.007	100.000	28.061.773

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>816.716</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>99.671</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
